

Tiedoksi

KULILK 19.05.2021 § 47

Joensuun kaupunginorkesterin taiteellinen johtaja Eero Lehtimäki kertoo orkesterin ajankohtaiset kuulumiset

Tilannekatsaus kaupungintalon muuttamisesta museoksi

Joensuun museot saivat Museovirastolta 16 000 euron avustuksen Osallisuutta ja etsivää kulttuuriperintöä – hankkeeseen.

Syksyllä 2021 toteuttavan hankkeen tavoitteena on löytää ja koota yhteen maakunnasta kaikki ne toimijat, jotka haluavat osallistua ja vaikuttaa omaan kulttuuriperintöönsä. Maakunnan ihmisten ja toimijoiden ajatuksia ja toiveita kartoitetaan ja kuunnellaan kunnittain. Tarkoitus on, että mahdollisimman moni pääsee mukaan keskusteluun ja pystyy vaikuttamaan omaan lähiympäristöönsä, sekä tutustuu lähemmin alueensa kulttuuriperintöön. Hankkeessa toteutetaan kuntakierroksia, joissa keskustellaan kulttuuriperintö- ja kulttuurihyvinvointiasioista. Kierrosten avulla esiin nousseiden asioiden pohjalta päästään miettimään koko maakuntaa kattavaa kulttuuriperintösuunnitelmaa. Joensuun museot – Pohjois-Karjalan alueellinen vastuumuseo - ei ole aiemmin tehnyt vastaavia kuntakierroksia, joten hankkeessa luodaan uusia ja innovatiivisia toimintatapoja.

Hankkeen rahoitus tulee Museoviraston innovatiivisesta hankerahoituksesta, jonka tavoitteena on lisätä kulttuuriperinnön ja taiteen yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja merkitystä kehittämällä museoiden toimintamalleja sekä syventämällä museoiden ja yleisöjen välistä vuorovaikutusta. Lisäksi avustusten tavoitteena on edistää sosiaalisesti, ekologisesti, taloudellisesti ja kulttuurisesti kestävästä kulttuuri-perintötyötä.

Joensuun seutukirjaston vuosikertomus 2020

Ajankohtaiset asiat

Hyvinvointijohtaja ja palvelualuejohtajat kertovat ajankohtaisista asioista.

Hyvinvointijohtajan päätösehdotus:

Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää merkitä asiat tiedoksi.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.

Joensuun seutukirjaston vuosikertomus 2020 siirrettiin seuraavaan kokoukseen.

Sari Koskinen saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana.

Eero Lehtimäki, Marjo Vattulainen ja Tarja Raninen-Siiskonen poistuivat kokouksesta asian käsittelyn aikana.